KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Apraksts

* EVER ETERNAL cel$anas platformam

* ShA 85° +/- 5

« optimala aizsardziba pret izslidéSanu

* |oti izturiga versija
« piegade gabala

* no gumijas ar metala gredzenu

Ipasibas

lekséjais diametrs, mm:
lepakojuma saturs:

lesainojuma augstums, mm:
lesainojuma garums, mm:
lesainojuma platums, mm:

Materials 1:
augstums, mm:
forma:

svars, g:

Aréjais diametrs, mm:

121

1

32

130

130

Gumija ar térauda gredzenu
32

apal$

406

130

Gumijas disks 64 EVER ETERNAL celSanas
platformam, @ 130 mm

Preces Nr.: 160.0603
EAN: 4042146977668
Speciala cena: €9,00 *

* Visas cenas noraditas bez PVN.
Pardosana tikai ar registrétu talakpardevéju starpniecibu.
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